
TaureWestern Riders Stockholm
Verksamhetsberättelse

Verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2023

Styrelsen har under 2023 bestått av:
Ordförande: Karoline Mellgren
Kassör: Annika Fjällborg
Sekreterare: Sara Danvind
Ledamöter: Lena Fornesten

Lotta Rosén

Suppleanter: Camilla Söderberg
Sabine Gunnarsson

Övriga förtroendeposter

Valberedningen har bestått av:

Kerstin Ståhlborg
Anna Nordlander, sammankallande
samt en vakant plats.

Revisor: Nina Wärting Siwert
Revisorsuppleant: Marika Almgren

WRAS Distriktsombud: Karoline Mellgren / Lena Fornesten

Medlemsregistrator har under året varit Karoline Mellgren.

Ekonomi
Årets resultat är en svag förlust på -385,03 kronor. Klubben ansökte om förlustbidrag
från WRAS för hösttävlingen 2023. Bidraget är ännu inte beviljat och om det avslås, ökar
förlusten till -3.076,03 kronor.
Vid årets slut har vi valt att direkt bokföra förutbetalda medlemsavgifter (avgifter som
avser 2023) samt direkt kostnadsföra faktura som avser nästkommande år på 2023.

Saldo på plusgirokontot vid utgången av 2023 är 37.309,50 kronor. I klubbens
handkassa finns precis som förra året 986 kronor.
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Medlemmar
Vid årets slut hade klubben 28 medlemmar varav 1 junior. För att locka fler medlemmar
under 2023 gäller att de som betalat full medlemsavgift från 1 september även ges
medlemskap för hela 2024 (1 st vuxen).

Detta har vi gjort under året:
Styrelsen har haft 6 protokollförda styrelsemöten under året, alla digitala. Inför varje
öppen träning har vi haft kontakt via messenger för att besluta om det blir av eller inte.
Den 9/2 höll klubbens årsmöte online då 13 st medlemmar deltog. Direkt efter årsmötet
hölls ett medlemsmöte där vi diskuterade årets kommande aktiviteter.

Taure firade 2023 20-års jubileum som klubb med en medlemsträff på Stadsberga gård.
Klubben anordnade en lättare måltid mot en kuvertavgift och bjöd på line-dance i
ridhuset. Stadsberga gård sponsrade jubileumet med hyran för annex och ridhus. 14 st
var anmälda och 13 deltog varav 3 st tidigare styrelsemedlemmar som kunde berätta
lite historik om Taure.

Öppna träningar
Under året har 9 st öppna träningar genomförts med olika teman:
27/2 western speed-grenar
27/3 träna inför tävling
24/4 delta från läktaren på clinicen för Ingela Ynghagen
28/8 naturtrail på Hammarby Gård
25/9 introduktion till western dressage
10/9 tema trail (som ersättning för inställd tävling)
30/10 halloween med social- och hinderträning
27/11 träning med bommar och koner
10/12 julavslutning med glöggpleasure och maskerad.

Tävlingar
Den planerade vårtävlingen Taure Spring Open 13/5 ställdes in på grund av en sjuk häst
på anläggningen där vi skulle hålla till. Det var 60 starter anmälda och de som då ville
anmäla till WRU´s tävling helgen därpå behövde inte betala efteranmälningsavgift.

Nytt för året är ett samarbete inom Region Öst med en tävlingscup - East Western Cup
2023 - för ekipage från samtliga tre klubbar Taure, Strängnäsbygdens Western Riders
och Western Riders Uppland. Syftet är för att stimulera till tävling och flera
tävlingsekipage.
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Hösttävlingen Taure Autumn Open 16/9 med East Western Cup genomfördes trots att
det inte var så många anmälda. Flera klasser kunde ändå köras tack vare ryttare som
accepterade att byta klasser med totalt 40 starter varav 15 E-klass ekipage i olika
prova-på-klasser.

Kurser
Taure sponsrade deltagande med 200 kr/deltagare på clinicen för Stina Gatel. Totalt
sponsrades 4 medlemmar med kursavgiften.

Taure’s klubbshop finns tillgänglig för alla genom Prima 4 You webbshop. Klubbshopen
erbjuder olika klubb-plagg där var och en beställer det man vill ha ur sortimentet.

Klubben köpte in 10 st WRAS-regelböcker 2021 som finns till försäljning och vid årets
slut finns 2 st kvar. Klubben har inte sålt några regelböcker under 2023.

Sponsorer
Sponsor för hösttävlingen var främst familjen Carlsund som bjöd på hela hyran av
anläggningen under tävlingsdagen, Holland Hair sponsrade med hårvårdsprodukter,
Lena Fornesten med hästutrustning och Annika Fjällborg med tävlingsrosetter.

*******************

Styrelsen för TaureWestern Riders Stockholm

Västerhaninge 2023-12-31
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